招标公告

招标编号: DL066023Y22484

1. 招标条件

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称 <u>无锡市水务集团有限公司 2023 年 7 月-12 月所需远传水表(阀控)</u> 采购及相关服务招标项目。
- 2.2 招标范围 无锡市水务集团有限公司 2023 年 7 月-12 月所需远传水表(阀控) 采购及相关服务招标项目,**详见第五章招标货物技术规格,招标人保留对招标内 容根据实际情况进行调整的权力。**
- 2.3 评标办法:本次招标的评标将采用综合评估法。
- 2.4 最高限价: 1280 万元。投标报价超过最高限价的将被否决投标。

3、投标人资格要求:

- 3.1 投标人必须在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格。
- 3.2 投标货物制造商应具有本次货物两年及以上的制造历史(提供营业执照复印件)。
- 3.3 投标人须具有良好的银行资信和商业信誉,没有处于被责令停止、无法清偿 到期债务或破产状态,且企业或企业资产未被清算、接管和冻结(投标文件中提 供承诺函)。
- 3.4 投标人提供的远传水表(阀控)和配套抄表设备应满足抄表通讯需求,同时远传水表通讯协议需按照无锡市水务集团有限公司提供的远传水表通讯协议的基础上开发,DTU通讯接口协议按照提供的远传水表通讯协议的基础上开发 DTU



通讯接口协议,支持或兼容现有无锡市水务集团有限公司远传智能表管理系统通讯的要求,可实现无锡市水务集团有限公司现有远传小区的远传水表和 DTU 小区兼容和替换安装。同时满足和无锡市水务集团有限公司远传水表软件无缝对接,通过无锡市水务集团有限公司的现有远传水表管理系统可实现远程自动抄表、实时抄表和控制功能。提供的远传水表(阀控)功能不允许带有与无锡水务管理无关的功能(例如水表阀门"自洁"功能,投标文件中提供承诺函)。

- 3.5 投标货物制造商须具有中华人民共和国制造计量器具许可证或型式批准证书(提供证书复印件)。
- 3.6 同一品牌投标货物只允许一家投标人参与投标。
- 3.7 投标货物制造商须具有 2020 年 1 月 1 日以来(以签订合同时间为准)国内 市政水务远传水表使用案例(提供合同等相关证明材料复印件)。
- 3.8 本项目不接收联合体投标。

4. 招标文件获取

- 4.1 凡有意参加投标者,请于 2023 年 8 月 11 日 9 时至 2023 年 8 月 16 日 17 时 30 分(北京时间,下同),登陆中招联合招标采购平台下载电子招标文件。下载者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确认、费用支付所需时间,下载者必须在前述时间段内完成支付,否则将无法保证获取电子招标文件。
- 4.2 招标文件服务费 1000 元,平台服务费 200 元,售后不退。
- 4.3 中招联合招标采购平台(以下简称平台)网址为: http://www.365trade.com.cn/。下载者首次登陆平台前,须前往平台免费注册,平台将对下载者注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查。注册为一次性工作,以后若有需要可变更及完善相关信息;注册成功后,可以及时参与平台上所有发布的采购项目;同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。
- 4.4下载者须通过平台填写"购标申请",上传法定代表人授权书或单位介绍信, 否则购买操作无法完成。
- 4.5 下载者选择"需要邮购纸质标书"的,需支付邮购费,采购代理机构将在文

件下载后的1个工作日内寄送。

4.6下载者需要发票的,须通过平台"发票管理"模块进行操作。招标文件费用及邮购费发票由采购代理机构出具:下载者选择出具增值税普通发票的,可在支付后3日内登陆前述模块下载增值税电子普通发票;选择出具增值税专用发票的,可在开标时在开标现场领取;平台下载费发票由中招联合信息股份有限公司(以下简称平台公司)自动出具增值税电子普通发票,下载者可在支付后3日内登陆前述模块下载。非因采购代理机构或平台公司原因,发票一经开具不予退换。4.7平台网站首页"帮助中心"提供操作手册,下载者可以下载并根据操作手册提示进行注册、登录、购买支付、发票开具领取等操作。平台咨询电话为:010-86397110,服务时间为工作日上午9时至12时,下午1时30分到5时。平台会通过短信提醒下载者进行注册、支付、下载等操作。

5. 投标文件递交

- 5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2023 年 9 月 1 日 9 时, 地点为无锡市梁溪区清扬路 81 号盛世天下 503 室,投标文件递交的具体要求详 见招标文件规定。
- 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 5.3 本项目采用不见面开标方式,详见招标文件第一章投标人须知。

6. 资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查,资格评审标准详见招标文件。

7、发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台发布。

8. 联系方式

招标人: 无锡市水务集团有限公司

联系人: 冯工



地 址:无锡市人民西路 128号

招标代理机构: 江苏省设备成套股份有限公司

联系人:赵莹

电 话: 15205185060、0510-82626996

地 址: 无锡市梁溪区清扬路 81 号盛世天下 503 室

E-Mail: <u>xuh@jcec.cn</u>

